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Skriv ut Stéing

Vb: Underlag Kalmarsundskommissionens styrgruppsmote
7 mayj

Fran:  John Briutigam (j.brautigam@telia.com)

Skickat: den 1 maj 2014 17:34:02

Till:  K-G Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)
4 bifogade filer
KSK ledningsgruppsmdote 140424.pdf (143.4 kB) . VP 2014 forslag.doc (159.0
kB) , Protokoll KSK_ledningsgrupp 2014-04-24.doc (140.5 kB) , Bla tillvaxt.eml
(56.0 kB)

Inkommet mail.
Hdlsningar

John

John Br&utigam

Ordfoérande

Torsas Kustmiljogrupp

Gunnarstorp 911A

385 97 Soéderakra

email: john.brautigam@kustmiljogruppen.org
Tel 0486 21540

Mobil 0706 331763

—----Ursprungligt meddelande----

Fran: susanna.minnhagen@kalmar.se

Datum: 2014-04-28 16:14

Till: "Anders Gustafsson SF"<608.gustafsson@gmail.com>, "Anna
Thore"<Anna.Thore@kalmar.se>, "Eva-Kristina Berg"<eva-
kristina.berg@torsas.se>, "Hans Sabelstrdém"<hans.sabelstrom@morbylanga.se>,
"Harald Hjalmarsson"<Harald.

hjalmarsson@vastervik.se>, "Hakan Algotsson"<hakan.algotsson@torsas.se>, "Jan
Erici"<jan.erici@borgholm.se>, "Johan

Persson"<Johan.Persson@kalmar.se>, "Karin
Nilsdotter"<karin.nilsdotter@kalmar.se>, "Kent
Ingvarsson"<kent.ingvarsson@morbylanga.se>, "Leif Axelsson"<leif.
axelsson.politik@oskarshamn.se>, "Leif Larsson"<leif.larsson@rfkl.se>,
"lisbeth lennartsson"<lisbeth.

lennartsson@borgholm.se>, "Olof Johansson"<olof.johansson.37@gmail.com>,
"Peter Wretlund"<peter.wretlund@oskarshamn.

se>, "Robert Rapakko"<robert.rapakko@monsteras.se>, "Roland
Akesson"<roland.akesson@monsteras.se>, "Tomas Kronstahl"
<tomas.kronstahl.pol@vastervik.se>

Kopia: "Anneli Nielsen"<anneli.nielsen@monsteras.se>, "Bodil Liedberg
Jénsson"<Bodil.LiedbergJdonsson@oskarshamn.se>,

"Cajsa Elfverson"<cajsa.elfverson@morbylanga.se>, "Carolina
Gunnarsson"<carolina.gunnarsson@rfkl.se>, "Conny Jansson"
<conny.jansson@vastervik.se>, "Eva Jansson"<eva.jansson@kalmar.se>, "Gun
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Lindberg"<gun.lindberg@vastervik.se>, "Géran
Borgé"<goran.borgo@borgholm.se>, "Karin
Nilsdotter"<karin.nilsdotter@kalmar.se>, "Linda
Hedlund"<linda.hedlund@lrf.se>,

"Martin Storm"<Martin.Storm@torsas.se>,
"per.larsson@lnu.se"<per.larsson@lnu.se>, "roland.engkvist@lnu.se"<roland.
engkvist@lnu.se>, "Susanna Minnhagen"<susanna.minnhagen@kalmar.se>, "Anders
Froberg"<anders. froberg@vastervik.se>,

"Anders Hagg"<anders.b.hagg@telia.com>, "Anna
Carnelius"<Anna.Carnelius@kalmar.se>, "Anna Thore"<Anna.Thore@kalmar.se>,
"Bertil

Lundgren"<Bertil.Lundgren@borgholm.se>, "Bo
Hagstrém"<morkalantbrukab@tele2.se>, "Dennis Wistrém"<dennis.
wistrom@vastervik.se>, "Géran Fahlberg"<goran.fahlberg@netatonce.net>,
"jens.nilsson@monsteras.se"<jens.

nilsson@monsteras.se>, "John Brdtigraum torsas kustmiljoégrupp
(john.brautigam@kustmiljogruppen.org) "<john.
brautigam@kustmiljogruppen.org>, "John Brdutigam"<j.brautigam@telia.com>,
"JOHNNY BLOCKSJO"<johnny.blocksjo@telia.com>,

"Anna Carnelius"<Anna.Carnelius@kalmar.se>,
"kristin.bertilius@borgholm.se"<kristin.bertilius@borgholm.se>, "Lennart
Nilsson"<lennart.nilsson@oskarshamn.se>, "Jessica
Rydell"<jessica.rydell@ltkalmar.se>, "Pernilla Landin"<pernilla.
landin@torsas.se>, "Renate Foks"<renate.foks@kalmar.se>, "Susanna
Minnhagen"<susanna.minnhagen@kalmar.se>, "Tobias
Bidckstrand"<tobias.backstrand@morbylanga.se>,
"maria.kappling@vasterviksmuseum.se"<maria.kappling@vasterviksmuseunm.se>,
"Ola Helmerson"<ola.helmerson@hush.se>, "Langeland Markus
(Markus.Langeland@slu.se) "<Markus.Langeland@slu.se>,
"emelie@ecocom.se"<emelie@ecocom.se>, "Jonas Nilsson"<jonas.nilsson@lnu.se>
Arende: Underlag Kalmarsundskommissionens styrgruppsméte 7 maj

Till styrgruppen,
med kopia till ledningsgrupp och samverkansgrupp mfl. fo6r k&nnedom.

Hir &r underlag till Kalmarsundskommissionens styrgruppsméte 7 maj.
AGENDA:

- Kalmarsundskommissionens VP 2014 (beslutsédrende)

Under denna punkt kommer kort information/diskussion om:

- Baltic Blue Growth projektet - affdrsdriven musselodling fér vattenrening
och produktion av djurfoder

-Water Nets, en fortsattning pa MOMENT-projektet

-Projekt-idé fran LNU om fiskevardsprojekt i samarbete med vattenraden

- Viktiga moéten kring Kalmarsund och Ostersjén 2014 - Ostersjéveckan i
Almedalen och Base Camp Kalmarsund

- Havet som resurs och “Blue tech”? Vad menas? Exempel pa mdjligheter for
Kalmar l&n presenteras av Ola
Helmersson och Markus Langeland, Vattenbrukscentrum Ost

10 miljoner avsatt fran vattenkraften fér att fradmja arter som missgynnats
av vattenkraft. Vad kan kommunerna
gdra? Exempel fran Emelie Nilsson, Ecocom

- Ovriga fragor
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Underlaget bestar av:

Del av presentation fran ledningsgruppsmétet 24 april

Protokoll fran méten med samverkansgruppen 25 mars och ledningsgruppen 24
april

Férslag till VP 2014

Definition av begreppet “Blue tech”

Fér mer information om Baltic Blue Growth-projektet, se Kalmarsundskommissions
hemsida www.kalmarsundskommissionen.se/bbg
<http://www.kalmarsundskommissionen.se/bbg>

Innan métet, diskutera gdrna VP-férslaget mellan de politikerna och tjédnstemén
som sitter som representanter i KSK fran

er kommun. Ar detta ratt inriktning fér 2014? Nagot som ska bort? Nagot som
ska till? Och hur ser ni pa framtiden? Det

dr mycket att samordna med era pengar som insats, sa kom 6verens om vad er
kommun vill ha ut av samarbetet. Ha &dven

gadrna férslag pad vilka personer som ska sitta i de olika grupperna.

Vi ses den 7:e maj klockan 9:30 i Radhussalen, Kalmar radhus vid Stortorget!

Mvh Susanna

Susanna Minnhagen

Sekreterare Kalmarsundskommissionen

Tfn. 0480 450172
susanna.minnhagen@kalmar.se<mailto:susanna.minnhagen@kalmar.se>

Kalmar kommun|Servicefdrvaltningen
Box 611|391 26 Kalmar
www. kalmarsundskommissionen.se<http://www.kalmarsundskommissionen.se>

- Vidarebefordrat meddelande som bifogad fil -

From: Carolina.Gunnarsson@rfkl.se

To: Anna.Carnelius@kalmar.se; karin.nilsdotter@kalmar.se; susanna.minnhagen@kalmar.se;
linda.hedlund@lrf.se; Anneli.nielsen@monsteras.se; kajsa.elfverson@morbylanga.se;
martin.storm@torsas.se; anders.froberg@vastervik.se; gun.lindberg@vastervik.se

Subject: Bl tillvaxt

Date: Thu, 24 Apr 2014 16:01:33 +0000

Hej!

Nedan lite information om bla tillvixt m.m, som utlovat.
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